令和 7年 10月

会員各位

青森成蹊会

代表幹事 成田耕造

第 8回青森成蹊会のご案内

残暑厳しい中、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

東北成蹊会も 6 年で一巡したことから、これまでの四大学祭のお仲間である武

蔵大 OBの皆様にお声掛けをして下記のとおり開催の運びです。奮ってご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

記

1.開催日    2025年 11月 29日（土）

2.集合時間   午後 4時 30分(終了 7時 30分)

3.開催場所   「うなぎの川よし」

4.特別ゲスト  青森成蹊会 様

5.参加費    1万円（事務・運営費含む）

6.申込期日   11月 15日(土)までに投函下さい

問い合せ先   nariko@norihon.co.jp

成田耕造 宛